Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande

Praça Deputado Edgar Pereira, 109, Centro

44750-000 – Caldeirão Grande / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Decreto de Exoneração Nº 118/2023

 2023 – 5 páginas Caldeirão Grande / BA – Sexta-feira, 29 de dezembro de 2023

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

DECRETO Nº 118, 29 DE DEZEMBRO DE 2023

 “Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de servidor no cargo de

provimento em comissão e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRAO GRANDE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do município de Caldeirão

Grande:

D E C R E T A:

 Art. 1º - Ficam  Exonerados os seguintes servidores, tendo em vista a restruturação do quadro
funcional da Secretaria Municipal de Educação do Município de Caldeirão Grande-BA.

Mat. Nome CPF RG Cargo

5884 ADRIANA OLIVEIRA MOREIRA 00539782505 0956724191   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5875 ALEX MOREIRA DA SILVA 06625501530 2018563955   DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

6249 ANGELA RODRIGUES OLIVEIRA
SILVA

80920470572 0888703678   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5888 BRUBIANA MACEDO DA SILVA 03211790560 1375355970   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5856 CAIO SANTOS SANTANA 85863188502 2017081400   DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5880 CAMILLA MABEL DA SILVA SILVA 01711567574 1115651030   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

6017 CLAUDIA OLIVEIRA DE ARAUJO 01202253520 0956292380   VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

5870 CRISLAINE ALVES DOS SANTOS 06266195569 1612724019   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5882 DEDIANE FERREIRA BARRETO 07428795508 2074026633   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5851 DELZUITA INACIA DE OLIVEIRA
PINHO

51998475549 0189717254   DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5938 EDVANIA LIMA DA SILVA 05550294508 1547661003   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5931 ELENILDA DE JESUS SANTOS 04498081579 1344457401   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

6619 ELIANE MOREIRA DA GUIRRA
OLIVEIRA

28553470504 0146000056   VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5907 ELIETE CAMPOS DE OLIVEIRA 00602160502 0899234054   VICE DIRETOR (A) GRANDE
POR N 2

5850 ELIZANGELA DO CARMO SILVA 92642284549 0872377253   DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5906 FABIO SOUZA SANTOS 04387703580 1375255835   VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

5878 FERNANDA DA SILVA SANTOS 00512245509 0899230571      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5892 GESSICA SANTOS GOMES 41309491879 1422474801      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

6295 ITAMAR PEREIRA ALVES 80956114504 0952641089      Diretor Geral Pedagógico -
CC3

5886 JACILVIA SOUZA COSTA 96715820520 791695620       DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5889 JAQUELINE SOUZA OLIVEIRA 86213637559 2008782808      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5895 JOANA ALISSE SANTOS
MOREIRA

92874894591 0711918287      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5912 JOSEANE VIEIRA DE CARVALHO 02318662592 0963331035      DIRETOR(A) ESC. DE
GRANDE PORTE CC-2

5910 JOSEFA JESUS DOS SANTOS 00538941545 0751200204      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

5865 JUCILEIDE SANTO SILVA 03438156563 1375437275      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5896 LUCIANA DAMASCENO DE
JESUS SOUZA

03175754570 0857983393      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5883 LUZINETE BEZERRA DOS
SANTOS

02116232538 1368563228      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5879 LUZINETE DE SOUSA BARBOSA 01320268560 1167990307      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5899 MAILDE ROCHA DE OLIVEIRA 00541437569 0860724719      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

7075 MAIRIA DE JESUS TELIS
SANTANA

06356707550 2017555487      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5891 MAISA SAIANE SILVA DOS
SANTOS

08737125524 1669867390      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5919 MARCIA VANIZA SOUZA
GUIMARAES GOMES

05669737660 0956567665      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5893 MARIA DE FATIMA SANTANA
RIBEIRO

04625399548 1544814240      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5902 MARISTELA FERREIRA DA SILVA 16423194572 0233785574      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

5890 MARIVALDA NUNES DE SOUSA 99109360549 0737785918      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5897 MILENE PORCINO LEITAO SILVA 04267910537 1394635770      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5887 NOEMIA MATOS DOS SANTOS 01286700531 0956746403      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5881 PAULIANDIA DA SILVA 27871579800 572926005       VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

5908 PAULO DOS SANTOS COSTA 06260996500 1473545447      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

5904 REINACI BRANDAO SANTOS DE
FARIAS

99919842591 239833718       DIRETOR(A) ESC. DE
GRANDE PORTE CC-2

5901 SELMA SANTANA DE SOUZA 30518391833 0779742478      DIRETOR(A) ESC. DE
GRANDE PORTE CC-2

6211 TIAGO OLIVEIRA SANTANA 06995504593 1547817208      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

5849 VALDIRENE SILVA DE SOUZA
LIMA

98734458549 0575154330      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

6200 VANIA DE ALMEIDA NOVAIS DE
OLIVEIRA

02981305565 1400952255      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

6209 VERA BANDEIRA DA SILVA 00337791554 0879652675      VICE-DIRETOR(A) MEDIO
PORTE CC-4

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

5864 WALLAN LIMA DE SOUZA 05667016508 1473742277      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

5909 WILLIAM LIMA DO NASCIMENTO 86053827592 2085351875      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

Mat. Nome CPF RG Função

172 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 97063819534 0956368700      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

176 ANGLEY MAIA DE OLIVEIRA 00512643580 0956345417      DIRETOR(A) ESC. DE
GRANDE PORTE CC-2

1150 CLESIDA SANTANA ALVES 00154287539 0872381102      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

1150 CLESIDA SANTANA ALVES 00154287539 0872381102      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

1357 DANIELA RICARDA DOS SANTOS 01854806599 1168026423      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

226 LUCINEA SILVA DA SILVA 97073245549 0956254705      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

226 LUCINEA SILVA DA SILVA 97073245549 0956254705      DIRETOR(A) DE MEDIO
PORTE CC-3

148 NOEMIA NOGUEIRA SANTOS 98544543553 0880439750      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

1213 PATRICIA RABELO DO CARMO 91469384515 0649079108      VICE-DIRETOR(A) GRANDE
PORTE CC-3

Mat. Nome CPF RG Cargo

5860 ADEILZA DA SILVA SOARES 85827317527 2009564260      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5871 ANTONIA JESUS DOS SANTOS 84938390515 1375222821      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

6178 CLEICEANE SANTOS RIBEIRO 86043711508 2073640010      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5861 DENISE MARIA DE JESUS 03181400556 1375144928      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5855 EDIENE SANTOS DE MATOS 04168096505 1473785677      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5937 FLAVIA CAROLINNE DE SOUZA 06570509543 2040218475      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

7095 FLAVIA DOS SANTOS SILVA 03316799575 57547706        SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5869 FLORISVALDO ALVES DE
AZEVEDO

54028078504 0389956384      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5857 JEANE ROSA DA SILVA 84938730553 1463192495      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5867 LAIZ JESUS DOS SANTOS 06631677521 1429490608      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5924 LANEIDE SILVA DA SILVA 81085800563 1346438870      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5922 LENAIDE SILVA DA SILVA 02267129582 0956671489      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5858 LUCIANA SANTOS BEZERRA 06648507586 2047332516      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5925 NAYARA SANTOS DE ALMEIDA 85996550512 2068257653      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5921 NUBIA COSTA NASCIMENTO 27667356823 0751199605      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

6212 RAQUEL AMARAL DOS SANTOS 00555429563 1212795377      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

4

Prefeitura municipal de Caldeirão grande Praça Deputado Edgar Pereira, nº 109 – Centro –
Caldeirão Grande – BA CEP: 44750-000 / Tel: 74 3634-2263 / CNPJ: 13.913.355/0001-13

6021 ROSIMEIRE SANTOS DA SILVA 06250201548 1473658306      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5859 SADRAQUE DE OLIVEIRA CUNHA 85910269500 2040167897      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5916 TAIANE DE SOUZA VITORINO
DOS SANTOS

06993903547 1547668369      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

5863 TAMIRES DE OLIVEIRA SILVA 05735938509 1467626732      SECRETARIO (A) ESCOLAR
CC - 5

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, BAHIA, 29 DE DEZEMBRO

DE 2023.

 CANDIDO PEREIRA DA GUIRRA FILHO

 Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Caldeirão Grande / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

5